
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY Č. 3223025000 
uzavřený v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

Článek I.  
Smluvní strany 

Statutární město Brno  
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno  
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou, 
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 111246222/0800 
(dále též „kupující“) 

a 

PV - AUTO spol. s r.o. 
se sídlem Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov 
zastoupená JUDr. Petrem Vrtalem, jednatelem  
IČO: 25336711  
DIČ: CZ25336711  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 30. dubna 1997 oddíl C, vložka 26953 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1502302329/0800  
(dále jen „prodávající“) 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2023 kupní smlouvu č. 3223025000 na dodávku osobního vozidla 
s pohonem na elektřinu zn. ŠKODA ENYAQ CLEVER iV 80. Na základě výrobních změn spočívajících 
v úpravě technických parametrů a vzhledu se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy:  

Článek II. 
Změna smlouvy 

2.1  Článek 2.1 smlouvy nově zní takto: „Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu 
jedno nové osobní vozidlo s alternativním pohonem na elektřinu zn. ŠKODA továrního označení 
ENYAQ Sportline 85 (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kompletní technická specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. 
Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují.“ 

2.2  Příloha smlouvy se nahrazuje novou Přílohou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

dodatek č.: 3223025000/1



Článek III.  
Ostatní a závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné. 
3.2 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění dodatku v registru 
smluv podá objednatel. 

3.3 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení tohoto 
dodatku. 

Článek IV. 
Doložka 

4.1  Tento dodatek byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R9/061 dne 29. listopadu 2023.

V Brně dne 1. 12. 2023 V Prostějově dne ………………….

Kupující: 

…………………………….. 
Mgr. Jaroslava Slámová 
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB

podepsáno elektronicky 

Prodávající: 

……………………………….. 
JUDr. Pavel Vrtal 
jednatel společnosti 





Tísňové volání eCall – doživotní doba platnosti

Tísňové volání eCall

Služba Vzdálený přístup pro iV – doživotní doba platnosti

Ovládaní klimatizace online
Plánovač odjezdu
Vzdálené nabíjení

Služba Infotainment Online – doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací)

Dopravní informace online
Výpočet trasy online
Aktualizace map online
Nabíjecí stanice
Parkovací místa
Hlasové ovládání online

Použití služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem.
Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: Seznam dostupnosti.
Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla.
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používání služeb také je potřebné
datové spojení mezi Vaším zařízením (chytrý telefon, tablet, PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect a u Vašeho
autorizovaného partnera ŠKODA.
Pro využívání ŠKODA Connect („služba“) je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO,
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla
na www.skoda-connect.com. Služba Tísňové volání je aktivována již od dodání bez nutnosti registrace.

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45

https://availability.skoda-auto.com/260/cs-cz#/
https://www.skoda-auto.cz/o-nas/skoda-connect
https://www.skoda-connect.com


PR čísla 5AZQK2/GYONYON, 2024, EA, 1Z1Z, GYA1YA1, GPHCPHC, GPUAPUA, GWARWAR

Zvolené výbavy a služby PR. Cena

Barva
Černá Magic metalíza 1Z1Z

Kola
Kola z lehkých slitin Vega 20" MRAD44L

Design
Kožené čalounění s dekorem Carbon EA

Komfort a multimédia
Tepelné čerpadlo GPHCPHC

Nabíjení
Přenosná nabíječka iV GPUAPUA

Akční pakety
Advanced paket GWARWAR

– Crystal Face - osvětlená přední maska
– Head-up displej
– Vyhřívané čelní sklo
– Audiosystém CANTON
– Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu

Prodloužená záruka
Služba ŠKODA Prodloužená záruka na 5let, do 100 000 km GYA1YA1

Standardní výbava
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě.

-

Proudový měnič 230 V a zásuvka pro Evropu

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Kontrola tlaku v pneumatikách
Front assist

Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí a bederní
opěrou

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45



Světelný a dešťový senzor
*8 reproduktorů
Coming Home / Leaving Home funkce
DAB - digitální radiopříjem
Převodovka pro elektrický pohon (1stupňová)
Asistent udržování jízdního pruhu
Nouzové volání eCall
Deštník
Hlasové ovládání
Virtuální kokpit 5,3"
Volba jízdních režimů
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Parkovací kamera vzadu
Matrix-Beam
Potahy sedadel alcantara/kůže
Ostřikovače předních světlometů
Ambientní osvětlení (základní varianta)
Akustická přední boční skla a Sunset
*Vyhřívání předních sedadel
Vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla
DC Rychlé nabíjení z 10 na 80 % za 29 min (verze iV
80x 36 min)
Baterie 320 A (49 Ah)
S rozpoznáním dopravních značek

Asistent změny jízdního pruhu
Bederní opěra, elektricky nastavitelná, pro opěradlo
levého předního sedadla
Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru
(virtuální pedál)
Navigační systém standard s médii a internetovým
paketem
2x USB-C vzadu pro nabíjení
Koš na odpadky
Sluneční roleta na zadních bočních dveřích
Alarm
Bezklíčový systém zamykání a startování "Keyless
Advanced" s bezpeč. pojistkou
Dětská pojistka, elektricky ovládatelná
Příprava pro tažné zařízení
Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční světla
Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus Emergency
Assist a asistent pro jízdu v zácpě
Boční airbagy vzadu
Automatické udržování vzdálenosti
Detekce rozptýlení a únavy
S rozšířeným bezpečnostním systémem (PreCrash)
Elektromotor agr. 0ET.A
Kokpit infotainment (provedení 2) (Gen2)
Nabíječka baterií (provedení 9)
Stejnosměrný měnič 2,4 kW
Výkon systému elektromotoru 210 kW Základní
motor je: T39

Exteriér

Top LED zadní světla
Kola z lehkých slitin Vega 20"

"Basis"

Interiér

Loketní opěra vpředu
Rolo zavazadlového prostoru

Třízónová klimatizace CLIMATRONIC

Design Selection

Kožený sportovní multifunkční volant, vyhřívaný s
Tiptronic
Sportovní kryty pedálů

Sportovní komfortní sedadla vpředu

Ostatní

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45



Dodatečná výbava

* Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy

Technické údaje

Vlastnosti el. pohonu
Kapacita baterie el. pohonu 77,0 kWh
Electric Car Charging time AC 11 kW 100% SOC 7:30

Plug-in hybrid vlastnosti
Kapacita baterie plug-in pohonu 77,0 kWh

Provozní vlastnosti
Zrychlení 0-100 km/h 6,7 s
Maximální rychlost 180 km/h

Motor, převodovka, elektrika
Palivo Elektrické

Vnější rozměry
Výška 1 621 mm
Délka 4 653 mm
Rozchod vpředu/vzadu 1 599 / 1 577 mm
Vnější průměr zatáčení obrysový 10,1 m
Rozvor 2 770 mm
Šířka 1 879 mm

Hmotnosti
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 2 311 kg
Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 2 137 kg
Užitečná hmotnost s řidičem 414 kg
Zatížení střechy 75 kg
Celková hmotnost 2 650 kg
Jízdní souprava 3 650 kg
Brzděný přívěs při stoupání 12% 1 000 kg
Nebrzděný přívěs 750 kg
Max. svislé zatížení pro tažné zařízení 75 kg
Mass vehicle single 2 148 kg
Mass actual single 2 223 kg

WLTP hodnoty
Kombinovaná spotřeba WLTP 15,4 kWh/100 km
Kombinované emise WLTP 0 g/km
WLTP Range City 690 km

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45





ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45

SKCCA 



Energetický štítek

Kola z lehkých slitin Vega 20"

Bridgestone 235/50 R20 100T

BRIDGESTONE 14095

C1235/50 R20 100 T

71 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/4SuW+R8j
mJV7hDfQzzhkUA==

Bridgestone 255/45 R20 101T

BRIDGESTONE 18822

C1255/45 R20 101 T

72 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/+a2LFCXn
YOldHRJ74r7Wig==

Ventus S1 evo3 ev 255/45 R20
101T

Hankook 1025659

C1255/45R20 101 T

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/fd+Y+ZKt
M1RgjxXkWXjF8g==

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/4SuW+R8jmJV7hDfQzzhkUA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/+a2LFCXnYOldHRJ74r7Wig==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/fd+Y+ZKtM1RgjxXkWXjF8g==


Pirelli 235/50 R20 100T

PIRELLI 35643

C1235/50R20 100 T

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/a/q0IC/NI
HPjGg36rxniiw==

Pirelli 255/45 R20 101T

PIRELLI 37694

C1255/45R20 101 T

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/KkESa/RzL
lmETpU31DS/fA==

Ventus S1 evo3 ev 235/50 R20
100T

Hankook 1024773

C1235/50R20 100 T

69 dB

Pro zobrazení detailních
informací o této pneumatice
můžete naskenovat tento
QR-kód Vašim
smartphonem.

Product sheet

https://relasdata.blob.core.window
s.net/relas/tyres/sheet/YhiaWZOI
qZqgwi40ks6BeQ==

ID Konfigurace: C94GV8NR
Uložené: 20. 11. 2023 10:45

https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/a/q0IC/NIHPjGg36rxniiw==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/KkESa/RzLlmETpU31DS/fA==
https://relasdata.blob.core.windows.net/relas/tyres/sheet/YhiaWZOIqZqgwi40ks6BeQ==



